SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL JATAÍ

CONVOCAÇÃO N.º 001/2016/REJ/UFG

O  Diretor  da  Regional  Jataí  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  no  uso  de  suas  atribuições

regimentais e estatutárias,

R E S O L V E, convocar os Membros do Conselho Gestor da Regional  Jataí  da Universidade

Federal de Goiás, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 20/01/2015, quarta-feira com início às

14:00 horas e término previsto para as 17:00 no Auditório Maior Do Câmpus Jatobá, para tratar da seguinte

pauta:

1. Informes;

2. Aprovação das Atas: 25/11/2015 (reunião ordinária); 16/12/2015 (reunião ordinária);

3. Discussão do anteprojeto de resolução que dispõe sobre o Regimento Interno dos Conselhos

Gestores da UFG (sugestões dos conselheiros). Relator: Presidente do Conselho Diretor;

4. Apresentação do Plano de Gestão 2015/2019, conforme disposto no estatuto da UFG. Relator:

Presidente do Conselho Diretor;

5. Outros Assuntos.

Jataí, 18 de janeiro de 2016.

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
	REGIONAL JATAÍ
	CONVOCAÇÃO N.º 001/2016/REJ/UFG